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Consejo de la Magistratura y Jueces CConsejo de la Magistratura y Jueces CConsejo de la Magistratura y Jueces CConsejo de la Magistratura y Jueces Comunitariosomunitariosomunitariosomunitarios y de las  y de las  y de las  y de las 
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 Amenabar Nº 2689 – Tel. 0342 – 4573533 

3000 – Santa Fe 

CONCURSO: 

Juez de 1° Instancia de Distrito Civil y Comercial 2° y 13° Nominación 

ROSARIO y Juez de 1° Instancia de Distrito Civil y Comercial 2° 

Nominación SAN LORENZO 

Período de Inscripción: desde el 29 de julio al 16 de agosto de 2013. 

 

INDICE DE POSTULANTES PARA ROSARIO 

 

Nº APELLIDO NOMBRES LEGAJO 
1 AGUIRRE Ignacio Vicente 036 
2 ALLEGRANZA Liza Martina  534 
3 ANTELO Gustavo Adolfo 318 
4 BACLINI María Belén 557 
5 BALLARINI Luciano Alberto 535 
6 BARBIERI German Jorge 337 
7 BARGUT Roberto Pablo 556 
8 BERTUNE Stella Maris 244 
9 BONOMELLI Edgardo Mario 225 
10 BURLINI Daniela 497 
11 CAMAÑO Cecilia Andrea 422 

12 CAMPBELL Sabrina 554 

13 CARBAJO Luciano Daniel 541 
14 CATTANEO Ariel Jesús 536 
15 CESERANI Luis Anibal 555 
16 CINALLI Jessica María 553 
17 CORBACHO Roxana  424 
18 DELLA SIEGA Fabio Marcelo 224 
19 ENTROCASI Jorgelina  421 
20 FANTONI Martín Andres 246 
21 FARIAS Alfredo raul 549 
22 FILIPPINI Agustina 427 
23 GARCIA GRANDE Maximiliano 537 
24 GENTILE Julieta 431 
25 GOMEZ Clelia Carina 310 
26 GOTLIEB Verónica   552 
27 IGARZABAL Susana Teresita 086 
28 KLEBCAR Monica 242 
29 LANATA Alejandro Hector 219 
30 LOPEZ VARELA María Inés 381 
31 MAENZA María Laura Cecilia 299 
32 MALVESTITI Marisa Mónica 426 
33 MATICH Hernán Pablo 487 

34 PENNO María Josefina Eugenia 543 
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35 PEREYRA Alicia Susana 518 
36 POWELL Candela 419 
37 RICCIARDI Laura Erica 533 
38 RIVADERA  Rossana Alicia 528 
39 ROLDAN Guillermo 548 
40 RUIZ   Ricardo Alberto 551 
41 SANSO Paula 223 
42 SIEMIENCZUK Astrid Bárbara 547 
43 TAVERNA Andrea Gabriela 527 
44 VELIZ María del Valle 546 
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 CONCURSO: 

Juez de 1° Instancia de Distrito Civil y Comercial 2° y 13° Nominación 

ROSARIO y Juez de 1° Instancia de Distrito Civil y Comercial 2° 

Nominación SAN LORENZO 

Período de Inscripción: desde el 29 de julio al 16 de agosto de 2013. 

 
INDICE DE POSTULANTES PARA SAN LORENZO 

 

Nº APELLIDO NOMBRES LEGAJO 
1 AGUIRRE Ignacio Vicente 036 
2 ALLEGRANZA Liza Martina  534 
3 ANTELO Gustavo Adolfo 318 
4 BALLARINI Luciano Alberto 535 
5 BARGUT Roberto Pablo 556 
6 BARO Nora Elena 301 
7 BERTUNE Stella Maris 244 
8 BONOMELLI Edgardo Mario 225 
9 CAMAÑO Cecilia Andrea 422 
10 CARBAJO Luciano Daniel 541 
11 CATTANEO Ariel Jesús 536 
12 CESERANI Luis Anibal 555 
13 DELLA SIEGA Fabio Marcelo 224 
14 FANTONI Martín Andres 246 
15 GARCIA GRANDE Maximiliano 537 
16 GENTILE Julieta 431 
17 GOTLIEB Verónica   552 
18 IGARZABAL Susana Teresita 086 
19 KLEBCAR Monica 242 
20 LANATA Alejandro Hector 219 
21 LAVIN Miguel Angel 493 
22 LOPEZ VARELA María Inés 381 
23 MAENZA María Laura Cecilia 299 
24 MALVESTITI Marisa Mónica 426 
25 MATICH Hernán Pablo 487 
26 PEREYRA Alicia Susana 518 
27 POWELL Candela 419 
28 RAIANO Maria Anahí 550 
29 RICCIARDI Laura Erica 533 
30 RIVADERA  Rossana Alicia 528 
31 ROLDAN Guillermo 548 
32 RUIZ   Ricardo Alberto 551 
33 VELIZ María del Valle 546 

 
  


